(G3321809464911481

. 18/10/2021 09:50:38
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

17179-4 CONSORCIO P [ R 8 PINHAIS
SETEMBRO/2021

31/08/2021 SALDO ANTERIOR 20076658 o eserspsets
30/09/2021 SALDO ATUAL 29035546 | 55975,250613 55.975,259613

| Resumo do mds

SALDO ANTERICR 209.756,58
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 588,88
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

10F () 0.00
RENDIMENTO LIGUIDO 538,88
SALDO ATUAL = 210.355,48
yztar da Cots - i e
31/08/2021 3,747487421

30/08/2021 3,758007682

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ulimos 12 meses  1,1739

Transacgho efetuada com sucesso par: JEG83336 ANDERSON M BARRETO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



53321802464911491

16/10/2024 09:50:20
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2008-7

Conta corrente 17179-4CONSORCIO PUBLICO INTERMU
Periodo do extrato 09/ 2021

Langamentos

24/08/2021 0000 00DCO 000 Saido Anterior _ 000 c
30/09/2021 _ 5000 00000 000SALDO 0.00C

Transacdo efetuada com sucesso por: JEG83336 ANDERSON M BARRETC.
Servige de Atendimente ac Consumlider - SAC 0800 728 0722 Cuvidoriz BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



181072021 09:48 GovConta Caixa

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600005
Conta Referéncia: 4593/006/00071052-6
Nome: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL
Periodo: de: 91/09/2021 até: 30/09/2021

Lrapta Moy By, Do, Histdrion Wabor (837
31/68/2021 - SALDO ANTERIOR

01/09/2021 SALDO DO DIA

02/09/2021 SALDO DO BIA

03/09/2021 SALDO DO DIA

846/09/2021 SALDO DO DIA

08/09/2021 SALDO DO Dia

89/09/2021 SALDO DO BIA

10/05/2021 SALGO DO DIA

1370972021 SALDO DO DIA

14/09/2021 SALDO DO DIA

15/09/2021 SALDO DO DIA 36,50C
16/0972021 SALDO DO DIA 36,50C
17/09/2021 SALDO DO DIA 35,50C
20/09/2021 SALDO DO DIA 36,500
21/0%/2021 SALDO DO DIA 36,500
22/08/2021 SALDO DO DIA 36,50C
23/09/2021 SALDO DO DIA 36,50C
24/09/2021 SALDG DO DIA 36,50C
270972021 SALDO DO DIA 36,50C
28/08/2021 SALDO DO DIA 35,50C
28/08/2021 SALDD DO DIA 36,50C
30/069/2021 SALDO FINAL 36,50C

https:ilg ovconta.caixa.g ovbrisig ovedrato/conta_individuai/imprimir.do?nomeF orm=extratoContalndivdual Form&obtv=null 1M



18/10/2G21 02:46

CAl

Nome da Agéncia
CORONE. VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Exfrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Codigo Operagdo
4593 0047

Emissdo
18/10/2021

Fundo
CAKA FIC LIQUIDEZ POLIERF CP

CNPJ do Fundo
03.737.208/0001-886

nicic das Atividades do Fundo

03/07/2002

Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 31/08/2021 Cota em 30/08/2021

| 0,2603 il 1,1017 1,1387 Il 4,466962 1l 4,473588 !
Administradora
Nome Endereco CNFPJ da Adminisfradora
(Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001~04
Cliente

Nome CRF/CNPJ Conta Corents MEs/Ano Fotha
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL 11.058.472/0001-11 006.00071052-6 09/2021 01/01

ianalise do Petil do hvestidar

Dafa da Avaliagdo

Resumo da Movimentagéao
Histénco

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Salde Bruto®

Resgate Bruto em Transito”

{*} Valor sujeito 4 tributagdo, conforme legisiagdo em vigor

Movimentacgéo Detalhada

Data Histérco

Dadosde Tributagdo

Informacées aoc Cotisla

Vajor em R$
231.070,42C

6,00

3,00
601.40C

0,00

0,06

0,00
231.671,82C

000

Vajlor R$

Rendimento Base
0,00

Qfde de Cotas
51.728,7634%4
0,000000
0,000000

51.728,763494

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de Fforma

prética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue oS serviges on~line lhe
proporcionam. Fale com sev Gerente para solicitar a inibigdoc do envic mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacio do meic-ambiente!

Prezadeo(a) Cotista, compareca & sua agéncila de relacionamento e cadastre ou atualize
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18110/2021 09:46 CAIXA - Exratode Fundos

CA ' wﬁ”&}‘ Extrato Fundo de Investimento
" ] ﬂéﬁﬁ& ; Para simples verfficagao

INorme da Agéncia Cédigo Operacac Erissao
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 18/10/2021
Fundo CNPJ do Fundo infcio das Atividades do Fundo
CADA FIC PRATICO RENDA FIxXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%j) Nos (itimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
! 0,2607 I 11083 It 1,144 IL 6,033979 i 8,049712 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Adrinistradora
Caixa Econbmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bras#ia/DF 00.380.305/0001-04
Cliente
NG e CPF/CNPJ Conta Comente MéEs/Anc oiha
CONS PUB INTERM SUDOESTE PINMHAIS 11.058.472/00C1-11 006.00000150-3 09/2021 01402
iAndlise do Perfif do invest!dor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimemntagdo
Histérieo Valorem R% Qide de Cotas
Saldo Anterior 368.822,78C 61.124,308728
Aplicacées 80.478,40C 13.315,851529
Resgates 87.407.27D 14.458,903485
Rendimento Bruto no Més 977.49C
RRF 0,00
ICF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 362.869,41C 59.981,266772
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagda em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Mistorico Valor R$ Qide de Cotas
01709 RESGATE 1,393,080 230,840966
IRRF 0,00
IOF 0,00
03709 RESGATE 6,785,130 1.124,097275
IRRF 0,00
IOF 0,00
00 /09 AFLICACAO 14.000,00C 2.318,583279
10/09 RESGATE 20.437,10D 3.384,260085
IRRF 0,00
HOF 0,00
15/08 RESGATE 6.476,80D 1.072,145740
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/09 APLICACAO 13.984,10C 2.316,265083
21109 APLICACAQ 14.000,00C 2.316,436473
24709 APLICACAD 27.988,20C 4.629,150439
24108 RESGATE 4,50D 0,744087
IRRF 0,00
IOF 0,00
27109 APLICACAO 10.494,10C 1.735,426254
28 /09 RESGATE 150,00D 24,802078
IRRF 0,00
tOF 0,00
Dadosde Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgoes ao Cofista

114



18M10/2021 0248

CAIXA - Bxrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagdo missEo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 18/10/2021
Fundo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
CATKA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més{%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota enr 31/08/2021 Cota ent 30/09/2021

I 0,2607 fl 11083 ]l 1,1449 ail 6,033979 i 6,049712 [
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Loies 3/4 - Brasfia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Comrente Més/AnG oiha
CONS PUB INTERM SUDQESTE PINHAIS 11.058.472/0001-11 006.00000150-9 09/2021 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacido

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 368.822,79C 61.124,308728
Aplicagbes 80.476,40C 13.315,86152¢9
Resgales 87.407.27D 14.458,903485
Rendimente Bruio no Mas g77.48C
RRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 362.869,41C 59.981,266772
Resgate Bruto em Transio® 0,00
(*) Valor sujeito & tributagc, conforme legistagio em vigor
Movimentag¢do Detalhada
Data Histérco Valor R§ Qtde de Cotas
30/ 09 RESGATE 52.180,68D 8.622,012271
IRRF 0,00
10F 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prédtica e segura, e beneficie-se de todss as vantagens gque os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdec e postagem

dos extratos, vecé contribul para preservacgdoc do meio-ambiente!

rezado(a) Cotista, comparsca & sua agéncia de relacionamente e cadastre ou atunalize

4
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;1 EXtrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CTAIXA:
Conta Referéncis:

MNoma:
Pericdo;

Tamby Moy
3170872021
01/09/2021
01/09/2021
0170972021
0270972021
03/09/2021
03/69/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/00/2021
Q6/09/2021
0B/09/2021
09/09/2021
0GQ/09/2021
G9/09/20G21
1070972021
10/09/2021
1070972021
10/09/2021
10/09/2021
10/09/20621
106/09/2021
10/08/2021
10/09/2021
10/08/2021
13/09/2021
14/09/2021
15/09/2021
15/09/2021
15/68/2021
15/09/2021
15/09/2021
i5/09/2021
15/08/2021
15/08/2021%
16/0%/2021
16/09/2021
16/09/2021
16/09/2021
17/09/2021
20/08/2021
21/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
210972021
22/09/2021

e LEog,
408910
437720

595521
835759
(30905
10221¢
102219

405081
690308
336453
010021
161417
185550
188200
189433
185550
188200
185433

317663
140921
184976
185202
184976
185202
140921
645895
150921
150921

588936
300001
600401

Migthrion

SALDO ANTERIOR
RESGATE

PAG BOLETO

SALDO DO DIA

SALDO DO Dia
RESGATE

PAG GPS

ENVIO TEV

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

SALDO DO Dia

SALDO DO DIA
APLICACAD

CRED TEV

SALDO DO DIA
RESGATE

BOC ELETE

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICD
DOC/TED ELETRONICO
SALDCO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
RESGATE

COB COMPE

ENVIO TED

ENVIO TED

SDOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
COB COMPE

SALDO DO DIA
ARLICACAD

COB INTERN

COB INTERN

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
APLICACAQ

CRED TED

CREDTED

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

GovGonta Caiva

GOVOCONTA CAIXA
4582600005
4593/006/00008150-9

CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS

de: 01/09/2021

B F ey B e
EERT

1.393,05C
1.393,05D

6.785,13C
1.546,19D
4,027,490
1.201,00D

16,450

14.000,00D
14.000,00C

20.437,10C
2.778,000
827,500
150,350
1.974,96D
14.875,00D
10,45D
10,450
10,45D

65.476,80C
14.000,00C
12.800,00D
650,00D
10,45D
10,450
5,96D

13.894,100
14.000,00C
5,800

14.000,00D
10.500,00C
2.500,00C

hitps:iigovsanta.caixa.govbrisig ovextrato/conta_indivdualimprimir.de?nomesF orm=extratoC ontalndividuat Forméabbv rll

até: 30/09/2021

1.393,05C
0,00
0,00
0,00
6.785,13C
5.238,94C
1.211,45C
10,45C
0,00
9,00
0,00
0,00
14.000,00D
0,00
0,00
20.437,10C
17.659,10C
17.031,60C
16.881,25C
14.906,35¢
31,35¢
20,80C
10,45C
5,00
0,00
0,60
0,00
6.476,30C
20.476,80C
£76,50C
26,80C
16,35C
5,90C
4,00
0,00
13,994,100
5,90C
0,00
9,00
0,00
0,00
14.600,00D
3.500,00D
0,00
0,00
0,00

1



18/10/2021 09:46

23/08/2021
24/09/2021
2470972021
2470972021
24/59/2021
24/09/2023
24709/2021
27/G9/2021
27/09/2021
2770972021
27/09/2021
28/0%/2021
28/0972021
28/08/2021
29/09/2621
34/08/2G21
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/09/2021
30/09/2021
20/09/2021
30/05/2021
30/05%/2021
20/09/2021
30/09/2021
300972021
30/09/2021
30/05/2022
30/09/2021
30/0G/2021
30/09/2021
30/09/2021

436655
230921
230921
240921
727220
303003
240921
240921
846448
299221

69270
121976
B34402
045934
121188
121976
300925
300927
300929
300934
360938
300940
200942
300943
200945
300948
306950
301027
301527
121188
121578

SALDG DO DIA
APLICACAO
COB COMPE
COB COMPE
COB BX 063
RESG AUTOM
SALDO DO DiA
APLICACAO
COB INTERN
COB INTERN
SALDG DO DIA
RESGATE

PAG BOLETO
SALDO DO Dia
SALDG DG DIA
RESGATE
DEVOLTED
PAG GPS
DER.AUTOR,
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEVY
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TRV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED ELETRONICO
COC/TED ELETRONICO
SALDO FINAL

GovConta Caba

27.988,200
28.000,00C
11,800
4,500
4,50C

10.494,10D
10.560,00C
5,900

150,00C
150,000

52.160,69C
4.963,75C
13,342,130
2.418,72D
1.936,04D
4.963,75D
1.836,04D
1,907,670
1.238,04D
2.791,77D
Z.733,06D
872 68D
893,35D
1,907,670
2,809,020
2.809,020
2,723,590
4,161,240
4.963,75D
10,45D
10,450

e e

fiips:fig ovconta.caixa.g ovbrisig ovextrato/conta_individuslimprimir.do?romeForn=extratoContaindividual Farm&ootve il

0,00
27.988,20D
11,80C
0,50

4,500

0,00

0,00
10.494,10D
5,90C

0,00

0,00
150,00C
0,00

0,00

0,00
52.160,69C
57,124,44C
43,782,31C
41,365,59C
39.429,55C
34.455,80C
32.529,76C
30.622,09C
28.686,05C
25.894,28C
23.161,22C
21,288,54C
19.395,19C
17.487,520
14.678,50C
11.869,48C
9.145,89C
4.984 650
20,80C
10,45C
4,00

0,00
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